С П И С О К
НА ЗАПИШАНИ ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА ВО VIII СЕМЕСТАР 
НА СТОМАТОЛОШКИОТ ФАКУЛТЕТ ВО  2020/2021
Орална медицина и патологија 2
1 група
	р.б.
	индекс
	Презиме  и име

	1.
	7358
	Ајдемир Кутлухан

	2.
	6949
	Бошковска Ирена

	3.
	6872
	Зафировски Бобан

	4.
	7154
	Машовиќ Лејла

	5.
	7096
	Наумова Матеа


2 група
	р.б.
	Индекс
	Презиме и име

	1.
	6966
	Одат Сара

	2.
	7052
	Ристова Пепита

	3.
	6799
	Салихи Гентиjана

	4
	6900
	Шерифи Исра
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